
 
 
 
 
 
 
 

ORGANI SOCIALI  

Elezioni dell’Assemblea Generale del 09/05/2014 

CONSIGLIO DIRETTIVO  

PRESIDENTE Antonella Docci  a.docci@ari-restauro.org  

VICEPRESIDENTE Fabiana Fondi f.fondi@ari-restauro.org  

TESORIERE Irene Zuliani i.zuliani@ari-restauro.org  

SEGRETARIO Marina Maugeri m.maugeri@ari-restauro.org  

CONSIGLIERE Anna Scavezzon a.scavezzon@ari-restauro.org  

CONSIGLIERE Kristian Schneider k.schneider@ari-restauro.org  

CONSIGLIERE Carla Tomasi c.tomasi@ari-restauro.org  

CONSIGLIERE Cristiana Beltrami c.beltrami@ari-restauro.org  

CONSIGLIERE Laura Lucioli l.lucioli@ari-restauro.org  
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